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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring, opdeling og tildækning af fødevare,
opbevaringstemperature. overvågning af buffet, lange tænger,
klæde over brød. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedure for syltevare.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet stod dørene til toiletbåse
på toiellet åbne, automatisk skydedør til toiletternes forrum
var sat manuelt til ikke at lukke, der var dermed direkte adgang
fra toiletterne/ toiletkummerne til café område/lokale, hvor
der opbevares og håndteres emballerede og uemballerede
fødevare.
Virksomheden havde følgende bemærkninger, Vi finder en
løsning til at holde dørene lukket.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Cafe, produktionskøkken og buffetområde, Herunder køle/fryseenheder, produktionsoverflader, redskaber og
udstyr.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: gulvets kanter og hjørner rundt om inventar, samt hele vejen rundt i
produktionskøkkenet, opvaskerum, mellemgang, samt i kølerum fremstår snavsede med udpræget sorte
ansamlinger af formodet skimmelvækst. i opvaskemaskinen ses lyserøde belægninger i kanter og på bagvæg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Hvide træplader i kantineområde hvor der opbevares glas og
glaskander, fremstår med dybe huller og ridser der fremstår sorte, pladerne er dermed absorberbar og svære at
renholde. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om: Lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene og i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for: Varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning, genopvarmning og nedkøling, for perioden år til dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med at oplysninger om allergener
kan fås ved forespørgsel i virksomhedens café.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om: Hvis allergener ikke bliver angivet skriftligt på fødevaren, menukortet og lign., eller i
umiddelbar nærhed heraf, skal der som minimum være oplysning på fx et skilt om, at yderligere information om
allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, jf. cvr.dk


